MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 211678

Numero de orden de compra a modificar: 55466

Entidad compradara: Policia Nacional - Gestion General
Nombre del solicitante: Jose Ricardo Rodriguez Andrade
Proveedor: ASEAR SA ESP

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeleria Il

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-02-15 11:53:01

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cucntas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
52655 CDP-SERVICIO ASEO - CDP-48320 CDP 48220

2021
51626 VF- GASOLINA VF-022296 VF 022286
Nueva Adicion No. 1 CDP-10821 CDP 10821

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
ays03--R11 - 6.0 Mes 85698184.00 CDP-48320 514189104.00
Qperario de aseo
Tiempo

Completo - 52



i ays03--R11 - 6.0
Operario de
cafeteria Tiempo
Completo - 8

3 ays03--R11 - 6.0
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 11

4 ays03--R11 - 8.0
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

5 ays03--R11 - 6.0
Jardinero Tiempo
Caompleto - 1

o ays03--R11 - 6.0
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Complelo - 2

7 . aysl3--R11 - 6.0
Bienes de Aseo y
Cafeteria

8 ays03--R11 - 6.0
Jardineria - 7912

9 ays03--R11 - 3.0
Fumigacion -
53514

10 ays03--R11 - 1.0
Recarge por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festiva

11 ays03--R11 - 1.0
Recargo por
dotacion especial

12 ays03--R11-AlU 1.0

13 ays03--R11-IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13184336.00

18128462.00

1594639.00

1594639.00

3296084.00

29019827 .20

158240.00

899035.20

0.00

0.00

9187435.73

17456127.88

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

CDP-48320

79106016.00

108770772.00

9567834.00

9567834.00

19776504.00

174118963.20

949440.00

2697105.60

0.00

0.00

9187435.73

17456127.88

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuavo Nuevo Reajuste 1.00 Unidad 12967116.12  CDP-103821 12967116.12
salarial

Nueva Nuevo Reajuste IPC - 1.00 Unidad 1409300.64 CDP-10821 1409300.64
Servicios

Editado 12 ays03--R11 - 1.00 Unidad 9331199.90 CDP-48320 9331199.90
AlU

Editado 13 ays03--R11-  1.00 Unidad 17738279.80 CDP-48320 17738279.80
VA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Las partes contratantes convienen suscribir la adicion No. 1 a la orden de compra por valor de CATORCE MILLONES SETECIENTOS
NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS ($14'793.332 85) moneda
legal. por concepto de aumento en el SMMLV (salario minimo mensual legal vigente) para el ano 2021 de acuerdo al Decreto

/2020 v el ajuste de precios por incremento en el IPC (indice de precios de consumo) para el afio 2021. Adigion que se encuentra
soportada mediante oficio No. S-2021-0022J8-DIRAF del 29/01/2021, oficio No. 5-2021-004114-DIRAF DEL 12/02/2021, soponada
por las Certificaciones flan de Compras N /213 y No. 214 del 27 de engro de 2021 y Certilicado de Disponibilidad Presupuestal Mo
10821 del 02/02/2021
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